
Stránka 1 z 10

     MĚSTO MIMOŇ
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

PŘIJATÁ USNESENÍ A NEPŘIJATÉ NÁVRHY USNESENÍ
ze 5. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, které se konalo dne 2. listopadu 2017 od 16:30 

hodin v Domě kultury Ralsko v Mimoni

Z17/121
Volba orgánů zasedání

A) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto členy návrhové komise:
1. Ing. Schleier 
2. Mgr. Krousová
3. Ing. Ráček

B) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu:
1. Ing. Šťastný 
2. J. Chýle

Hlasování:

Pro                      15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing.Ráček

proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen 2 (MUDr. Frýdová, PhDr. Balek)

Z17/122
Projednání a schválení programu jednání 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění:

1) Zahájení 
2) Volba orgánů zasedání
3) Projednání a schválení programu jednání
4) Výsledky místního referenda
5) Prominutí poplatku z prodlení 
6) Nabytí pozemků pč. 206 a 205/2 v k.ú. Mimoň – kupní smlouva
7) Prodej části pozemku pč.658/21 v k.ú. Mimoň – kupní smlouva
8) Schválení daru spolku pro duchovní kulturu ARBOR
9) Formální darování akcií SG - Industry, a. s.
10) Zrušení Fondu rozvoje bydlení II a účtu Fondu rozvoje bydlení II
11) Zrušení pravidel města Mimoně o použití prostředků z FRBI a změna rozpočtu
12) Změny rozpočtu:



Stránka 2 z 10

a) navýšení výdajů na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci 
veřejné zakázky: „Projektová dokumentace pro stavební povolení – Stavební 
úpravy bytových domů Hvězdovská č.p. 141, 142, 374 Mimoň“
b) navýšení výdajů na úhradu tepla v budovách MěÚ
c) snížení příjmů a výdajů o dotaci – Program prevence kriminality – Domovník 
Preventista
d) Rekonstrukce ZŠ Pod Ralskem, pavilon Luční čp. 530 a 653

13) Návrh podání žádosti do IROP, Specifický cíl  2.5 - Snížení energetické 
náročnosti v sektoru bydlení na akci – Snížení energetické náročnosti pro 
bytový dům Ploužnice č. p. 321 – 326 – doplnění 3

14) Koncept parkování v centru města
15) Záměr prodeje části technologie – bývalý vepřín
16) Volby přísedících Okresního soudu v České Lípě
17) Zápis z jednání kontrolního výboru (a, b)
18) Zápis z jednání finančního výboru
19) Zpráva o kontrole plnění usnesení
20) Interpelace

    
Hlasování:

pro 16(F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, MUDr. 
Frýdová, Ing. Ráček.)

proti     0
zdržel se     0
nepřítomen   1 (PhDr. Balek)

Z17/123
Výsledky místního referenda 

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí výsledky místního referenda, které proběhlo ve 
dnech 20. – 21. 10. 2017 k otázce: „Souhlasíte se stavbou přeložky silnice II/270 vnitřním 
průtahem v obci Mimoň?“.
Výsledky referenda jsou nedílnou součástí důvodové zprávy tohoto materiálu. 

Hlasování:
Pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

Proti 0
zdržel se 0
nepřítomen 1 (PhDr. Balek)



Stránka 3 z 10

Z17/124
Zajištění změny Územního plánu

Zastupitelstvo města Mimoň na základě výsledků místního referenda z 20. a 21. 10. 2017, 
ukládá tajemnici městského úřadu zajistit při nejbližší příležitosti změnu územního plánu, tak 
aby byl v souladu s výsledkem zmíněného referenda. 

Hlasování 2. usnesení

pro 5 ( MUDr. Staňko, Mgr. Rašková, Mgr. Krousová, Ing. Ráček, Petr 
Král)

proti 5 (Bc. Slavík, Ing. Baloun, R. Zubko, F. Kaiser, Ing. Schleier)
zdržel se 6 (J.Chýle, MUDr. Frýdová, M. Stainfest, Ing. Jirutka, Ing. 

Šťastný, Mgr. Konopiský)
nepřítomen 1 (PhDr. Balek)

Z17/125
Prominutí poplatku z prodlení – H. Č. 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prominutí poplatku z prodlení 
z dlužného nájemného a záloh na služby ve výši 303.104,81 Kč paní H. Č., t. č. bytem 
Hluboká nad Vltavou.

Hlasování:
Pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti 0
zdržel se 0
nepřítomen 1(PhDr. Balek)

Z17/126
Nabytí pozemků pč. 206 a 205/2 v k.ú. Mimoň - Ing. P. H. – kupní smlouva

Zastupitelstvo města schvaluje dle důvodové zprávy koupi pozemků pč. 206 o výměře 71 m2 
a pč. 205/2 o výměře 77 m2, od Dipl. Ing. P. H., bytem t.č. SRN, v ČR bytem Uherské 
Hradiště,  za kupní cenu 45.500,- Kč a náklady na zvýšenou právní pomoc ve výši 12.000,-
Kč, celkem 57.500,- Kč, za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě a tuto kupní 
smlouvu,  ukládá starostovi města podepsat kupní smlouvu, která je přílohou tohoto 
usnesení.

Z: Ing. B. Fialová, T: 30.11.2017

Hlasování:
pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti 0
zdržel se 0
nepřítomen 1(PhDr. Balek)



Stránka 4 z 10

17/127
Prodej části pozemku pč.658/21 v k.ú. Mimoň – lokalita Zahradní ul. – manželé M. – kupní 
smlouva 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku parc.č. 
658/21 v k.ú. Mimoň, zahrada, část označenou podle geometrického plánu č.2275-143/2017 
parcelním číslem 658/21, o výměře 78 m2, zahrada, za podmínek uvedených v předložené 
kupní smlouvě a tuto kupní smlouvu, manželům L. M. a A. M., bytem Mimoň , za cenu 300,-
Kč /m2 + DPH a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, 
podepsat.

Z: Ing. B. Fialová, T: 30.11.2017

Hlasování:
pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti 0
zdržel se 0
nepřítomen 1(PhDr. Balek)

Z17/128
Schválení daru spolku pro duchovní kulturu ARBOR

a) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru ARBOR – spolek 
pro duchovní kulturu, IČ 70820503, Žižkova 528/6, 470 01 Česká Lípa, zastoupeného M. P.
ve výši 40 000 Kč za účelem uspořádání koncertu v rámci festivalu Lípa Musica.

b) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje darovací smlouvu na poskytnutí daru ARBOR 
– spolek pro duchovní kulturu, IČ 70820503, Žižkova 528/6, 470 01 Česká Lípa, 
zastoupeného M. P. ve výši 40 000 Kč za účelem uspořádání koncertu v rámci festivalu Lípa 
Musica a ukládá starostovi smlouvu, která je v příloze, podepsat.

Z: Ing. H. Jakešová, T: 30.11.2017

Hlasování:
pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti 0
zdržel se 0
nepřítomen 1 (PhDr. Balek)



Stránka 5 z 10

Z17/129
Formální darování akcií SG-Industry, a.s., IČO 43872182
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje darování 60 ks akcií SG-Industry, a.s., v konkursu, 

IČO 43872182, se sídlem Washingtonova 1599/17, 110 00 Praha 1 Nadačnímu fondu 
Centrálního depozitáře Cenných papírů se sídlem Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČ 
24780812;

2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje darovací smlouvu, která je v příloze důvodové 
zprávy a ukládá starostovi smlouvu podepsat. 

Z: Ing. B. Fialová, T: 31.12.2017
Hlasování:
pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti  0   
zdržel se 0
nepřítomen 1 (PhDr. Balek)
  
Z17/130
Zrušení Fondu rozvoje bydlení II. a účtu Fondu rozvoje bydlení II.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje zrušení Fondu rozvoje bydlení II. a zrušení účtu 
vedeného k tomuto fondu v MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha 
4 a ukládá starostovi podepsat výpověď účtu. 
Hlasování:
pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti 0
zdržel se 0
nepřítomen 1(PhDr. Balek)

Z17/131
Zrušení Pravidel města Mimoně o použití prostředků z Fondu rozvoje bydlení a infrastruktury 
města Mimoně a změna rozpočtu – snížení výdajů na půjčky z FRBI       

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje: 
1) Zrušení Pravidel města Mimoně o použití prostředků z Fondu rozvoje bydlení a 

infrastruktury města Mimoně. Pro smlouvy, na jejichž základě probíhá splácení 
finančních prostředků do Fondu rozvoje bydlení a infrastruktury, zůstávají Pravidla 
města Mimoně o použití prostředků z Fondu rozvoje bydlení a infrastruktury města 
Mimoně v platnosti do jejich úplného splacení. 

2) Převod zůstatku fondu ve výši 1.200 tis. Kč na běžný účet města.
3) Změnu rozpočtu č. 23 – snížení výdajů na poskytování půjček z FRBI o 300 tis. Kč a 

snížení financování města o 300 tis. Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Hlasování:
pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen 1(PhDr. Balek)



Stránka 6 z 10

Z17/132
Změna rozpočtu č. 24 – navýšení výdajů na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na

realizaci veřejné zakázky: „Projektová dokumentace pro stavební povolení – Stavební úpravy

bytových domů Hvězdovská č.p. 141, 142, 374 Mimoň“ 

1. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na 
realizaci veřejné zakázky: „Projektová dokumentace pro stavební povolení – Stavební 
úpravy bytových domů Hvězdovská č.p.141, 142, 374 Mimoň“ s Ing. arch. Adélou 
Poubovou, Náměstí 33, 364 55 Valeč, IČ 71926216 a ukládá starostovi tento dodatek, 
který je přílohou usnesení, podepsat.

2. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 24 – snížení kapitálových výdajů 
na „Zateplení a oprava fasády bytového domu Okružní 529“ o 100 tis. Kč, navýšení 
výdajů o 100 tis. Kč na „Projektová dokumentace pro stavební povolení – Stavební úpravy 
bytových domů Hvězdovská č.p.141, 142, 374 Mimoň“ dle přílohy důvodové zprávy. 

            T: 15. 11. 2017, Z: Ing. Filek   

Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, 
MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti 0   
zdržel se 1(R. Zubko)
nepřítomen 1(PhDr. Balek)

  

Z17/133
Změna rozpočtu č. 25 – teplo budovy MěÚ Mírová 120, 121 a Malá 181 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy změnu rozpočtu č. 25 – snížení 
běžných výdajů na úhradu ostatních záležitostí lesního hospodářství o celkem 100.000,-Kč a 
navýšení běžných výdajů činnosti místní správy na úhradu tepla v budovách MěÚ Mírová 
120, 121 a Malá 181 o 100.000,-Kč, ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování:
pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti 0
zdržel se 0
nepřítomen 1(PhDr. Balek)

  



Stránka 7 z 10

Z17/134
Změny rozpočtu – snížení příjmů a výdajů o dotaci Programu prevence kriminality na rok 
2017 vyhlášeném Ministerstvem vnitra ČR – Domovník Preventista.

1. Zastupitelstvo schvaluje vrácení dotace k projektu Mimoň - Domovník preventista v lokalitě 
Ploužnice. 

2. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. R26 – snížení příjmů a snížení 
výdajů o 110.000 Kč – přijatá dotace ze státního rozpočtu na Program prevence kriminality 
pro rok 2017, a to na projekt Mimoň – Domovník preventista v lokalitě Ploužnice ve znění 
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

3. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. R27 – snížení financování o 22 
tis. Kč a snížení běžných výdajů o 22 tis. Kč na projekt Mimoň – Domovník preventista v 
lokalitě Ploužnice, ve znění přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Z: Ing. J. Filek, T: 30. 11. 2017

Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková)  

proti 0
zdržel se 1 (Ing.Ráček)
nepřítomen 2 (MUDr. Frýdová, PhDr. Balek)

Z17/135
Změna rozpočtu č. 28 – Rekonstrukce ZŠ Pod Ralskem, pavilon Luční čp. 530 a 653

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 28 – zvýšení kapitálových výdajů 
na rekonstrukci ZŠ Pod Ralskem pavilony Luční čp. 530 a 653 o 1.500.000,- Kč a snížení 
kapitálových výdajů na akci Snížení energetické náročnosti BD U Nemocnice 543-544 o 
1.500.000,- Kč ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy.

Hlasování:
pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti 0
zdržel se     0
nepřítomen 1(PhDr. Balek)



Stránka 8 z 10

Z17/136
Návrh podání žádosti do IROP, Specifický cíl 2.5 -  Snížení energetické náročnosti v sektoru 
bydlení na akci – Snížení energetické náročnosti pro bytový dům Ploužnice 
č. p. 321 – 326. 

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí podání žádosti o dotaci na akci „Snížení 
energetické náročnosti pro bytový dům Ploužnice č. p. 321 - 326“ z programu Integrovaného 
regionálního operačního programu, Specifický cíl 2.5 -  Snížení energetické náročnosti v 
sektoru bydlení se spoluúčastí města v maximální výši 3,9 mil. Kč.

Z: Ing. J. Filek, T: 2.2018
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. 

Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, 
MUDr.Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti 1(P. Král)
zdržel se 0 
nepřítomen 1(PhDr. Balek)

Z17/137
Rozpočtová změna - Koncept parkování v centru města.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 29 – navýšení kapitálových výdajů 
na zakázku Parkování v centru města o 50.000,- Kč a snížení kapitálových výdajů na akci 
Rekonstrukce chodníku Široká o 50.000,- Kč ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení a dle 
důvodové zprávy.

Hlasování:
pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. 

Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, Mgr. 
Rašková, MUDr. Frýdová)

proti 3 (P. Král, Ing. Ráček, Mgr. Krousová)
zdržel se 1 (MUDr. Štaňko)
nepřítomen     1 (PhDr. Balek)

Z17/138
Záměr prodeje části technologie – bývalý vepřín

Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy bere na vědomí zveřejnění záměru 
prodeje části technologie pro výkrm a chov prasat v předloženém znění za cenu 400 tis. + 
DPH za vyjmenované komponenty technologie

Hlasování:
pro 13  (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný,  M. Steinfest, 

R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, 
MUDr. Štaňko, Ing. Ráček, MUDr. Frýdová)

zdržel se 3 (Mgr. Rašková, P. Král, Mgr. Krousová)   
proti 0 
nepřítomen 1(PhDr. Balek)



Stránka 9 z 10

Z17/139
Volby přísedících Okresního soudu v České Lípě

Zastupitelstvo města Mimoň dle § 64 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích volí do 
funkce přísedícího Okresního soudu v České Lípě na rok 2018 – 2021 tyto občany:

P. Ř., bytem Mimoň 
M. S., bytem Mimoň 

Hlasování:
pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. 
Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, 
MUDr. Frýdová)

proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen 1 (PhDr. Balek)   

Z17/140
Zápis z jednání kontrolního výboru (1)
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 13. 9. 
2017, který je přílohou důvodové zprávy.

Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, 
Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, MUDr. Frýdová)

proti 0
zdržel se 0
nepřítomen 3 (PhDr. Balek, Bc. Slavík, MUDr. Štaňko)

Z17/141
Zápis z jednání kontrolního výboru (2)
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 04. 
10. 2017, který je přílohou důvodové zprávy.

Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, 
Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, MUDr. Frýdová)

proti 0
zdržel se 0
nepřítomen 3(PhDr. Balek, Bc. Slavík, MUDr. Štaňko)



Stránka 10 z 10

Z17/142
Zápis z jednání finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 30. 
10. 2017, který je přílohou důvodové zprávy.

Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, 
Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, MUDr. Frýdová)

proti 0
zdržel se 0
nepřítomen 3 (PhDr. Balek, Bc. Slavík, MUDr. Štaňko)

Z17/143
Zpráva o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení, která je přílohou 
tohoto usnesení. 

Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 

Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, 
Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, MUDr. Frýdová)

proti 0
zdržel se 0
nepřítomen 3 (PhDr. Balek, Bc. Slavík, MUDr. Štaňko)

Otisk úředního razítka

František Kaiser, v.r. Ing. Stanislav Baloun, v.r.
starosta města                                                místostarosta města

V souladu s platnou úpravou je dle Úřadu pro ochranu osobních údajů v usneseních u fyzických osob uveden 
pouze iniciál jména a příjmení a obec bydliště dotčené osoby.


	realizaci veřejné zakázky: „Projektová dokumentace pro stavební povolení – Stavební úpravy
	bytových domů Hvězdovská č.p. 141, 142, 374 Mimoň“
	1.
	2. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 24 – snížení kapitálových výdajů na „Zateplení a oprava fasády bytového domu Okružní 529“ o 100 tis. Kč, navýšení výdajů o 100 tis. Kč na „Projektová dokumentace pro stavební povolení – Stavební úpravy bytových domů Hvězdovská č.p.141, 142, 374 Mimoň“ dle přílohy důvodové zprávy.
	Z17/138
	Z17/139
	Z17/140
	Z17/141
	Z17/142
	Z17/143
	Zpráva o kontrole plnění usnesení



